
Dieses Infoprodukt wurde mit außerordentlicher Sorgfalt erstellt. Dennoch können sich bei der Fülle des 
Materials Fehler einschleichen. Daher sind alle gemachten Angaben ohne Gewähr.
Great care went into creating this informational product. Given the volume of material, however, errors 
may be possible. All information here is therefore subject to change.
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Falkenberg ◂▸ Hohenschönhausen, Gehrenseestr. 
(◂▸ Hohenschönhausen, Marzahner Str.)

Fa
lke

nb
er

g

·
·
4t
M4
M17
0b
197
256

BTarifbereich Berlin
Teilbereich

durchschn.
Fahrzeit

Pr
en

de
ne

r S
tr.

·
·
2

2

4t
M4
M17
0b
154
197
256
893

N56
N97

Vinc
en

t-v
an

-G
og

h-
St

r.

·
·
5

5

0b
X54
154
N56

Se
eh

au
se

ne
r S

tr.

·
·
6

6

0b
154
N56

Zu
 de

n K
ru

gw
ies

en

·
·
7

7

0b
154
N56

S G
eh

re
ns

ee
str

.

·
·
8

8

0b
N56

Got
tfr

ied
str

.

·
·
9

9

0b
N56

Ben
no

str
.

·
·
10

10

0b
N56

Geh
re

ns
ee

str
.

·
▸
11

11

4t
M5
M17
0b
256
N56

Alt-
Hoh

en
sc

hö
nh

au
se

n

·
◂
13

4t
M5
27
0b
256
N56

Ko
nr

ad
-W

olf
-St

r./G
är

tn
er

str
.

·
◂
14

0b
256
N56

Le
ue

nb
er

ge
r S

tr.

·
◂
15

Geh
re

ns
ee

str
.

◂
4t
M5
M17
0b
256
N56

Rhin
str

./G
är

tn
er

str
.

·17

4t
M17
27

Pla
ue

ne
r S

tr.
/M

ar
za

hn
er

 St
r.

·19
Gre

nz
gr

ab
en

str
.

▸20
Bür

kn
er

sfe
lde

r S
tr.

 W
es

t

▸22
Bür

kn
er

sfe
lde

r S
tr.

 O
st

▸23
W

as
se

rg
ru

nd
str

.

▸24
M

ar
za

hn
er

 St
r.

·25

Gültig ab/Valid as of: 15. Dezember 2024

Linienweg: Wendeschleife Falkenberg - Falkenberger Chaussee - Vincent-van-Gogh-Straße - Seehausener Straße - Pablo-Picasso-Straße - Gehrenseestraße - Wartenberger Straße 
- Hauptstraße - Konrad-Wolf-Straße - Gärtnerstraße - Marzahner Straße - Grenzgrabenstraße - Bürknersfelder Straße - Wassergrundstraße - Marzahner Straße (zurück: Marzahner 
Straße - Gärtnerstraße) oder als Ringlinie Gehrenseestraße - Wartenberger Straße - Rhinstraße - Gärtnerstraße - Konrad-Wolf-Straße - Hauptstraße - Wartenberger Straße - Gehren-
seestraße

Redaktionsschluss/Print deadline: 27. November 2024
© BVG Bereich Angebot
Fahrgastinformation

Mo - Fr ca. Sa ca. So ca.
5:00 - 5:30 5:30 - 20:00 7:30 - 19:00 7:30 - 19:00

Falkenberg > Gehrenseestr. 20 20 20
Gehrenseestr. > Marzahner Str. 20 - -

Gehrenseestr. > Leuenberger Str. - 20 20
Leuenberger Str. > Gehrenseestr. - 20 20
Marzahner Str. > Gehrenseestr. - 20 - -
Gehrenseestr. > Falkenberg - 20 20 20

Sa/So/Feiertag nur Falkenberg > Gehrenseestr. > Leuenberger Str. > Gehrenseestr. > Falkenberg


